Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
VACUPRESS FLEX SPL/912934 - Sací a tlaková hadice do 20
bar pro kašovité hmoty (-25/+60°C)
Kód produktu: 10842
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: RoHS, REACH
Médium: Voda a kapaliny
Vlastnosti: Směr spirály - pravotočivá
Použití produktu: Sání a výtlak vody, kašovitých hmot a chemikálií
Zkrácená poznámka: Díky kovové spirále a spec. konstrukci je hadice velice flexibilní.
Dvouvrstvá hadice z měkčeného PVC se zapuštěnou ocelovou spirálou a polyesterovým výpletem pro saní a výtlak kapalin.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/063-CF012-01107
50 mm
63,5 mm
12 bar
90 kPa
150 mm
1,6 kg
30
m
596,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/092-CF012-01107
76 mm
92 mm
12 bar
90 kPa
210 mm
2,97 kg
30
m
1 066,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/138-CF009-01107
120 mm
138 mm
8 bar
90 kPa
350 mm
5,43 kg
30
m
2 075,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/145-CF009-01107
127 mm
145 mm
9 bar
370 kPa
150 mm
5,95 kg
30
m
2 225,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VACUPRESS FLEX SPL/912934 - Sací a tlaková hadice do 20 bar pro kašovité hmoty (-25/+60°C)